l. iii. h̄ pone ecōt q̄ ep̄us sit captus et non ciuitas. tūc bñ ostiuetur
ali⁹ vt dicūt quib⁹ q̄ si tutor est capt⁹ ab hostib⁹ al⁹ bñ dñs ē et tñ
si captus revierit om̄ia recuperat iure postlimini⁹ et ille ali⁹ desint es
se tutor. vt insti. qui mo. ius. pa. potes. sol. &. si ab hostib⁹. quod non
ocedo. q̄ sic offen=teret illa regla. x
vi. q. vii. inueniū.

AOs. est ordi=natus. ar. q̄
re integra p̄t re=peti. eccia q̄ h̄ita
ē p̄ terelicto. nā
& si cessit bonis q̄s
robo nondū distra=ctis p̄t eas repetē
vt ar. C. d repub.
bē. l. vi. ar. ff. te
v. obli. l. i. ff. te
ces. bo. is q̄. si. ff. d
decur. qui ad tps
Sz quero cum iste
substituebat. aut
vacabat ep̄atus &
non. si n̄ vacabat
qualiter succedit
in locum viuentis
ar. ff. te v. obli. l.
i. n̄ p̄t etiā dici
q̄ vacabat q̄ non
fuit eccia abiudicata. maxime cuim
dicam q̄ n̄ ipo re=cessu perbat quis
eccia. h̄ breuiter
pt dici q̄ ille fuit
ammonitus & per
sentētā fuit eccia
abiudicata.

Emportis qualitas nos amo=net ep̄orum sedes antiquitus
certis ciuitatib⁹ ostiuetas ad alia
que securiora putamus eiusdē dio=cesis loca transponere quo et habi=tatores
securi valeat degere & bar=baricū possint piculū facilius decli=nare. p̄terea te iohannē fratrē et
coepm n̄m. bellitrensis ciuitatis se=demcq tuam in loco q̄ndam arena=tarꝝ ad sanctū andreas ap̄lm p̄cipi=mus trāsmigrari. quatenus ab ho=stilitatis incursu liberior existē va=leas. et illic̄ osuetudinē solēmū fes=tiue disponas. **I**tem cū alijs
causa humilitatis aplīca ocessione
de ep̄ali sede ad monachalē descen=derit subiectōnē. alius loco eius s̄b
rogari poterit. ille vero ad p̄tifica=tū resurgere nequaꝝ v̄terius va=lebit. vñ in quita actione ostētimo
politanē ciuitatis finodo. ccclxxxij
patrum sub octauo iohanne papa
cui p̄fuit petrus p̄sbiter cardinalis
et paulus anchoritan⁹ ep̄us et eu=genius ostienis ep̄us apocrisarij p̄
pe dixerunt. **E**ps qui cā humi=litatis mōch⁹ efficit ad p̄tificatū
Non nequaꝝ redire n̄ valet
apud nos habeatur vt quicū.
q̄ p̄ pontificali ordine et habitu ad
monachorū descederit vitā. v̄teris.

Emportis q̄litas. erāspōne q̄. te o. di. i. trib⁹. xvi. q. vi. si quis.
et. q. i. et tpus. vbi te s̄b notaui plen⁹. q̄ n̄ p̄t fuit ep̄us bñ p̄t
Oc nequaꝝ. v̄teris. tñ monachus. esse ep̄us vt. xvi. q. i. nos
autē. et. viii. q. i. m̄ scripturis. et. xvij. q. i. c. vñico. **I**te si pleba=nus
alijs sit monachus postea p̄t fieri plebanus. vt. xvi. q. i. si quis
a clericatu. dicūt quidā q̄ cū quis dimittit t̄ ep̄atū vbi plus. p̄ficere
potuit p̄sumitur q̄ p̄ter osciam et mis s̄b fece rit. h̄ hoc non est verū
q̄ sepe ingreditur alijs monasterium propter merita augenda. vt

• xxvii. q. ii. fuit qui dicunt. intelligo ergo hoc. et de eo qui uidet in S
crimine et detribuitur in monasterio. ppter hys ut ex. de rem. post transi-
lacionem. vel intellige de eo qui habilitatis causa transiit et de licetia pa-
pe et talis p se non potest redire ad epatum sive de licetia superioris. Sed nū

Sed talis potest esse abbas. non vites-
tur. quod maioribus honoribus functo
non licet inferio /
res recipere. vt. C.
de his quod ad ciui-
mune. wentur. l.
maioribus. li. x. se-
cundus tñ creto. quia
eriam potest esse ple-
banus ut ex de re
mici. ad supplica-
tio. xvi. q. i. si qd
et c. i. proclamatio. io.

Sugestum est.
Decipiat. ar.
quod si quis volo re-
niciat quod tenet re-
niciacō. qd non ē
verū. vt. m. q. i.
reintegranda.

Scicitaris.
Proretab. id ē
rectorem nauis.
a prora que ē an-
terior ps nauis.

CNon dicim⁹.
i. in quo exēplo.

CNon fugiam⁹.
i. fugē tebeam⁹.

CDiuimus. de-
us apter peccata
mittit flagella et
psecutōnes. lvi.

di. li. gens. xvi. q.

i. reuertim⁹. xxi.

q. m. si quos. et

scdm quosdam po-
testatem nocendi

dat deus quoniam pmi-
tit quosdam nocē-

coiplo quod se nō ob-
icit. secundūm alios

ppr dat p̄tātem.

hys ex se habet

cupiditatē nocen-
ti. vñ satiane fu-
it. p̄tas data nocē

di. iob. omnia em̄

que sunt in ciuitate
aut iusto iudicē-
cō. dei aut eo per-

mittente sunt. vt.

xxvi. q. v. nec mi-
rum. io.

FProdire. pu-
gnāto cū eis. qd

in nullo casu. p̄t

clericis si. alias pos-
sunt euadē. vt. l.

bi. de his clericis. h.

p̄t alios hortari

ad iustitā. pugnam
et etiā interesse ut

xxviii. q. viii. igit⁹

et. c. vt p̄tēm.

Arietes. aliz-
bi dicuntur epi ca-
nes. ii. q. vii. qui
ne regimis.

Dūstas. vō
positis.

Probacō. s.
e. cum p̄cūlio.

Possit ad p̄ficiatū reuerti. **I**te
Recepit scā finodus ut qui-
cūqz de p̄ficiati dīgatē ha-
bituqz ad mōchōz vitā et penitētie
descēderit locū. nequaqz ad p̄fici-
catū resurgat. monachōz em̄ vita
subiectōmis habet verbū et discipu-
latus nō docēdi vel p̄fidēdi vel pas-
cēdi alios. **H**oc ad penitentiam
agēdā nō ad quietē suādā quibus
dā cedēt. **V**n liber⁹ p̄pa s̄ebit
omib⁹ ep̄is. **P**infestacōm maloz
no hys ep̄o gregē suscep⁹ relinq̄re

Sugestum est nob̄ qd p̄ p̄ prete
ritis laborib⁹ et infestacōib⁹
nōnulli vestrū assignatas sibimet
et a deo omissas reliquerūt plebes.
et in futurū plures reliquere velint
eas quas tueri debet ecclias et p̄ o
uīb⁹ sibi omissis laborare negligāt
et monasteriorz se quieti tradē festi-
nēt et vacacōem ab epatus labori
bi eligē. et filētio atqz ocio vitā du-
ce magis appetat qd in hys. qd sibi o
missa sūt p̄manere dicēt dño. bea-
tus qui p̄seuerauerit vñqz in fmē.
vñ naqz est beata p̄seuerātia nisi de
vtute patietie. qm scdm applicā p̄
dicacōz om̄es qui volūt in xp̄o ih-
supie viue p̄secutionem patiūtūr.
Ideo fratres carissimi. nō vos affli-
ctionū amaritudo a p̄o mentis vīe
ap̄posito coarcet recedē. siderātes
quata p̄ absoluōne nostra et libe-
racōne. creator dñsqz et redēptor
noster p̄tulerit. quibusue se otume-
lys afficiēdum tradiderit. vt nos a
vñculis potestatis dyabolice libe-
raret. Attēdite itaqz vobis et om̄i
gregi in quo vos sp̄ritis sanctus
stituit ep̄os regere eccliam dei qd
acquiuit p̄prio sanguine vt nō sit
qui vos decipiat aut seducat subtī-
litate sermōis. vt plebes vob̄ om̄is
las reliquat̄s et alicui ppter oppro-
briū maloz hominū quieti vos tra-
datis. vt vos solumodo saluetis et
filios orphanos relinq̄tis. **I**te
nicolaus humfrido moriens ecclie
ep̄iscopo. **In p̄secucōib⁹ ecclie su-**

Sam ep̄iscopus non deserat.
Scicitaris itaqz p̄ gualdanū
presbiterū. vtrū cū a normāmis de
ep̄iscopio depellaris debeas de cete-
ro in monasterio conuersari. in quo
scias carissime frater. qd si p̄mōsū

* **S**ed tñ nauis. id est constantia fixa. **H**oc seruandū. qd prela-
tus manebit cum subditis suis. **S**eruandū. in hys. distinguitur
quid iuris sit in extrinseca sive intrinseca psecutōne. extrinseca perse-
cūco consistit in manifestis inimicis ecclie. intrinseca in eis qui ad-
huc non sunt p̄cisi

in extērioz p̄se-
cucō distinguit⁹
aut solus prelat⁹
queritur aut tot⁹
clerus. si sol⁹ aut
eo recēdere tutā ē
salus ecclie et tunc
fugiet et hoc pro-
bat exēplo xp̄i et
pauli et trib⁹ au-
toritatib⁹ augus-
tin. dñi. et dauid.
si non ē tutā tunc
ponet animā suaz
p̄ ouibus suis. si
totus clerus q̄ri-
tur indistincte se
p̄ eis hostib⁹ op-
ponz. vt. xlviij. di-
ctie rectō. hys si alias
p̄t aliis ecclie tot⁹
cle⁹ fugiet cū p̄-
lat⁹. si non p̄t re-
mancat cū plato
vel om̄es vel qdā
ex eis. si ē altricacō
iter eos de mē-
furis. res sorte di-
rimatur. xxvi. q.
ij. sors. Circa in-
trinsecā distinguit⁹
aut om̄es sūt ma-
li. aut quidam. si

Aduētis que bonis votis ob-
icitur pbacō virtutis est. nō
iudiciū reprobacōis. quis em̄ nesci-
at qd p̄spērū fuit qd beatus paulus
ap̄lus p̄dicatur ad italiā venie-
bat. et tñ venēs naufragiū p̄tulit
hys tamen nauis cordis in maris flu-
ctibus integrā stetit. **H**oc tunc
seruadū intelligitur qd inter s̄bdī-
tos aliqui inueniūt. quibus prela-
tōz vita pficiat qd nec specialit̄
prelatus queritur. nec p̄ alios tu-
ta potest esse ecclie salus. ne si dese-
rere incipi. at quibus p̄dēsse p̄t dica-
tur de eo. Mercenarius aut̄ et qd nō
est pastor cuius nō sūt oves p̄rie-
vidit lupū venētē et deserit oves et
fugit. cū vero specialiter queritur.
fugiat exēplo xp̄i qui a facie hero-
dis fugit in egip̄tu. fugiat exēplo
pauli qui a fratrib⁹ p̄ murū s̄bdī-
sus est in sp̄ita. vñ augustin⁹ ait.
fugiat minister xp̄i sic xp̄us i egip̄
tū fugit. fugiat qui specialiter q̄ri-
tur dū p̄ alios est firma sal⁹ ecclie
hinc etiā ait discipulis. si vos p̄secu-
ti fuerint in vñā ciuitatem fugite i
aliam. hinc etiā idē abscondit se et

boni sūt cōmixti
malis eos non de-
seret. xxvij. q. m.
tu bonus. si om̄es
mali sūt. aut sp̄es
ē de corredōc aut
non. si est. non sūt
deserēdi. si non est
sp̄es tūc sūt dese-
rēdi. vt. j. e. c. vi.
Et nota qd loquit̄
de extrinseca p̄se-
cucō vñqz ibi. est
et aliud gen⁹. ab
int̄ mixtim de ex-
trinseca et intrin-
seca vñqz ibi. cū au-
tē a vicis. et abm̄
de tñ de intrinseca